Carreras de Licenciatura en Sistemas / Sistemas de Información / Análisis de Sistemas, Licenciatura en 

Informática, Ingeniería en Computación e Ingeniería en Sistemas de Información/Informática (PROMINF), y 

aprobado por Res. N° 440/2017 C.S. por la suma total de $9500,35 (pesos nueve mil quinientos con treinta y 

cinco centavos), conforme a los Formularios “B” que figuran en el Anexo del presente. 2°) Elevar para su 

consideración al Consejo Superior. ------------------------------------------------------------------------------------------